

## نماینده ولی فقیه در کرمان: تفکر عدالت‌خواه بسیج راه نجات ملت‌ها است



گروه جامعه - نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمان گفت: تفکر بسیجی جریان روشنگر، جوان‌گرا و عدالت‌خواه است که اکنون در بسیاری از کشورها نوانسده راه نجات ملت‌ها از ظلم و بی‌عدالتی باشد. به گزارش ایرنا، حجت الاسلام حسن علیزاده در خطبه‌های نماز جمعه این هفته شهر کرمان در مصلى امام علی(ع) افزود: تفکر بسیجی با محوریت خداوند، ولایت‌پذیر و عدالت‌خواه است.

وی با اشاره به سالروز دستور تشکیل بسیج به فرمان بنیادگذار جمهوری اسلامی ایران حضرت امام خمینی(ره) در آغاز انقلاب اسلامی ادامه داد: ۳۶ سال پس از تشکیل این لشکر، موفقیت‌های فراوانی کسب شد که رمز آن در تفکر بسیجی خلاصه می‌شود. امام جمعه کرمان شهادت مجید شهرداری دانشمند هسته‌ای ایران را نیز تسلیت گفت و افزود: این شهادت نشان داد که استکبار جهانی تنها با علمایی که مردم را هدایت می‌کنند مخالف نیست، بلکه با محققان و دانشمندان ما در تمام حوزه‌ها دشمنی دارد.

وی با بیان این‌که آمریکا با علمی که در راستای اهداف استکبار نباشد، مخالف است گفت: با دشمنی استکبار جهانی شهید باهنر، بهشتی، رجایی و شهرداری‌ها ترور می‌شوند. حجت‌الاسلام علیزاده سلیمانی همچنین ضمن تبریک به مناسبت ولادت امام صادق(ع) و حضرت محمد(ص) تصریح کرد: مأموریت پیامبر اکرم تکمیل اخلاق بشریت بود، پیامبری که مردم را به سوی خداوند خواند و تاریکی، کفر و جهالت را کنار زد و روحانیت، دیانت و عدالت را به ارمان آورد.

وی افزود: امروز جهان اسلام گرفتار ظلم و فساد شده و رژیم صهیونیستی خانه و کاشانه‌ی مردم مظلوم فلسطین را طی سال‌های گذشته تخریب کرده و استکبار جهانی حامی آن است.

## برگزاری دوره آموزشی بهداشت روانی خانواده و جامعه در شرکت گاز استان



گروه اطلاع‌رسانی - دوره آموزشی بهداشت روانی در خانواده و جامعه با حضور دکتر ایزدی استادیار دانشگاه شهید بهشتی تهران طی دو روز در شرکت گاز استان کرمان برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان کرمان، مدیر عامل شرکت گاز استان در این خصوص گفت: سلامت روان، حالتی از بهزیستی است که در آن فرد، توانایی‌های خودش را می‌شناسد، می‌تواند با فشارهای معمول زندگی مقابله کند، می‌تواند به شوه ای برپا و مؤثر کار کند و به جامعه خود خدمت نماید. مهندس فلاح ضمن اشاره به این موضوع که سنجش سلامت روانی نسبت به سلامت جسمی مشکل تر خواهد بود و در اینجا تنها نداشتن بیماری روانی مد نظر نیست بلکه قدرت تطابق با شرایط محیطی، داشتن عکس العمل مناسب در برابر مشکلات و حوادث زندگی نیز جنبه مهمی از سلامت روانی را تشکیل می‌دهد، تأکید کرد: بسیاری از بیماری‌های روانی نظیر اضطراب، افسردگی و غیره بر روی سلامت جسمی تأثیر گذار است و ارتباط متقابلی بین بیماری های روانی و جسمی و تأثیر آن بر رفتار سازمانی کارکنان وجود دارد. وی هدف از تشکیل این دوره آموزشی را ارتقا توانایی کارکنان در برخورد با مسائل، داشتن روحیه انتقاد پذیری و داشتن عملکرد مناسب در برخورد با مشکلات دانست.

در این دوره آموزشی کارکنان شرکت گاز استان با مفهوم سلامت روانی و اثرات آن بر رفتار سازمانی کارکنان، مهارت‌های ارتباطی و نقش آن در زندگی، آسیب و تهدید های احتمالی موجود در روابط خانوادگی، راه های ازدواج درست، مهارت توانایی حل مسئله، مهارت مراقبت از سلامت روانی و راه های جلوگیری از طلاق آشنا شدند.

## سارقان سیم و تجهیزات برق در شهرستان بم و رودبار جنوب به دام افتادند

گروه اطلاع‌رسانی - سارقان سیم و تجهیزات برق در شهرستان بم و رودبار جنوب به دام افتادند. رضوی علوی مدیر دفتر روابط عمومی شرکت برق جنوب، با اعلام این خبر افزود: با توجه به افزایش قیمت سیم های مسی و تجهیزات برق از جمله عوامل افزایش سرق‌ت در چند ماه گذشته بوده است. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان، وی در خصوص دستگیری باند چهار نفره در شهرستان رودبار جنوب، گفت: طبق تحقیقات انجام شده با کمک فرماده انتظامی مشخص شد سرق‌ت با بصورت بان‌دی و با برنامه ریزی دقیق انجام می‌شود که فرماده انتظامی این شهرستان توانست بصورت نامحسوس اعضای باند چهار نفره را شناسایی و آنان را در حین عملیات دستگیر کند.

وی افزود: اعضای این باند بعد از بازجویی های مکرر به سرق‌ت ۱۱ فقره سرق‌ت سیم و تجهیزات انتقال نیرو اعتراف کردند. رضوی علوی خاطرنشان کرد: در همین راستا نتایج حاصل از حضور فرمانده نیروی انتظامی، مدیر دفتر حراست، مدیریت امور برق شهرستان رودبار جنوب برگزار گردید که در آن با اهداء لوح تقدیر از زحمات و تلاش‌های نیروی انتظامی در خصوص کشف سیم‌های سرقتی و دستگیری سارقین تقدیر و تشکر به عمل آمد. مدیر دفتر روابط عمومی این شرکت همچنین از دستگیری فردی که مبادرت به سرق‌ت سیم های شبکه برق در شهرستان بم می‌نمود خبر داد و گفت: فردی با هویت ا.د ساکن یکی از روستاهای شهرستان بم که مبادرت به سرق‌ت سیم‌های شبکه برق کرده بود و قصد فروش اموال مسروقه را داشت توسط پرسنل نیروی انتظامی دستگیر و بازداشت گردید.

## «دهقانی» در گفت‌وگو با استقامت خبر داد

# کرمان میزبان «فن‌تور» بزرگ خارجی



گروه جامعه - کرمان که در جریان یکی از برنامه‌های مهم گردشگری کشور نادیده گرفته شده بود، با تلاش‌های صورت گرفته، توانست میزبانی دو روزه گروهی را از آن خود کند که از بزرگ‌ترین نقش‌آفرینان گردشگری ایران هستند. ۴۰ نفر از مدیران آژانس‌های مسافرتی و مدیران عملیات توره‌های گردشگری (در قالب فن‌تور) از ۱۲ کشور جهان همچون هلند، فرانسه، آلمان، اتریش، مکزیک، روسیه، برزیل و ... عازم ایران بودند تا از «بیزه، اصفهان، شیراز و کاشان» بازدید کنند. کرمان اما در این برنامه دیده نشده بود. مسعود دهقانی، نایب رئیس کمیسیون گردشگری اتاق کرمان به «استقامت» می‌گوید: «در جریان یک نمایشگاه گردشگری بود که از این برنامه خبردار شدیم و این‌که کرمان را در بازدید این گروه نگذاشته‌اند از شرکت ایرانی که این تور را اجرا می‌کند دلیل حذف کرمان را بیگیری کردیم. گفته شد در کرمان ناهماهنگی زیادی وجود دارد و اجرای چنین برنامه‌هایی دردر سفران بازرگانی پذیرفته‌شدنی نیست. ما از طریق اتاق انجام دهم و خوشبختانه کرمان هم به این برنامه افزوده شد و همین هفته، در دو روز، میزبان این هیات خارجی خواهیم بود».

این گروه ۴۰ نفره که نخستین فن‌تور بزرگی است که به کرمان می‌آید، به گفته دهقانی، مدیران آژانس‌های مسافرتی و مدیران عملیات عمده‌ی توره‌های خارجی هستند که سالانه به ایران می‌آیند. او اظهار می‌کند: «این افراد براساس هیات مسیریایی که بازدید می‌کنند، توره‌های خود را در طول سال تعریف می‌کنند». نایب رئیس کمیسیون گردشگری اتاق کرمان درباره‌ی جزئیات برنامه

در حوزه گردشگری داریم، ورود توره‌ها به استان محدود شده است. مثلا همین شرکت ایرانی که مجری این تور است؛ می‌گوید: وقتی درخواست مجوز برای حضور در لوت داریم، از طرف استان کرمان، خیلی دیر به ما پاسخ داده می‌شود و ما هم نمی‌توانیم تور را معطل نگه داریم بنابراین تور را به استان‌های دیگر می‌بریم».

دهقانی می‌افزاید: «همچنین پرواز مستقیم خارجی هم در کرمان نداریم؛ طی مسیر تهران - کرمان و بالعکس باعث ایجاد هزینه‌های اضافه می‌شود». نایب رئیس کمیسیون گردشگری اتاق کرمان ادامه می‌دهد: «مشکل بزرگ دیگری که کرمان دارد این است حضور کرمان در نمایشگاه‌های داخلی و خارجی خیلی ضعیف است. ما حتی در نمایشگاه‌های داخلی هم که شرکت می‌کنیم ایزار تبلیغاتی و اداره کل میراث فرهنگی حتی یک بروشور مناسب ندارد در اختیار ما قرار بدهد و همه‌ی این‌ها بر برگردی بخش خصوصی قرار گرفته است در حالی‌که ما هم دیگر توانایی نداریم همه‌ی این هزینه‌ها را بپردازیم».

وی با یادآوری این‌که کرمان طی سال‌های اخیر در هیچ نمایشگاه خارجی گردشگری شرکت نکرده است، اظهار می‌کند: «گذارید از تاثیر این نمایشگاه‌ها بر گردشگری یک مثال بیابیم؛ در تیریز سال قبل در نمایشگاه برلین شرکت کرد. بخش‌های تیریز تعدادی غرفه را برای بخش خصوصی گرفت به فاصله‌ی چهار هفته بعد از نمایشگاه پرواز مستقیم تیریز - هامبورگ راه‌اندازی شد ما اما در این زمینه خیلی ضعیف عمل کردیم».

وی می‌گوید: «امیدواریم بخش دولتی و دست‌اندرکاران حمایت کنند تا بخش خصوصی گردشگری، با روحیه و انگیزه‌ی جدید ورود کند بخش خصوصی در کرمان دست‌تپا نموده است».

## به‌مناسبت سالروز تولد ایرج بسطامی؛

# چو مرغ شب خواندی و رفتی!

برای آموختن آواز هر هفته، مسیر بیش از هزار کیلومتری می‌تواند تهران را طی می‌کرد تا از محمدرضا شجریان فنون و تکنیک‌های آواز را بیاموزد و چه در دوران طولانی که علاوه بر همکاری با پرویز مشکاتیان، از وی اصول تلفیق شعر و موسیقی را می‌آموخت و چه حتی در زمانی که خود در مقام یک معلم آواز در کرمان و بم، جوانان و نوجوانان دیار خود را با اصول آواز ایرانی آشنا می‌ساخت یا فروتنی و افتادگی که در میان اهالی آن دیار، صفتی شناخته‌شده است، از آموختن دست‌نکشید و همین ویژگی باعث شده بود که حتی تا آخرین ایامی که از وی منتشر شد، رد پای تجارب و آموخته‌های جدید در عین پایبندی اصولگرایانه به چارچوب‌های ردیف آوازی ایران، به چشم مخاطب بخورد.

این فروتنی توأم با حجب و حیای خاص بسطامی، برای کسانی که برنامه «تممه‌ها» در تلویزیون دهه‌ی هفتاد را دیده‌اند، کاملا قابل درک و لمس بود. آنجا که شرم و خجالت در لب‌زدن‌های بسطامی برای پیش‌بندی تلویزیونی ملموس بود باز هم جای شکرش باقی‌ست که تلویزیون بیست سال پیش، هنوز آنقدر در قبال موسیقی ایرانی، متعظتر از روزگار کنونی بود که لافال به بینندگان امکان آشنایی با چهره‌ی افرادی همچون ایرج بسطامی را می‌داد. موسیقی در ایران، در اکثر زمان‌ها، هنری مهاجر بوده است و اکثر هنرمندان این عرصه، اگر به برخی مناسبات خاص تن نداده باشند، رنگ تنم و رفاه ناشی از هنرنشان را ندیده‌اند. بسطامی هم از

## طی مراسم ویژه‌ای؛

# برنامه کاری مدیران توزیع برق جنوب برای عبور موفق از بار پیک ۹۸ ابلاغ شد

برنامه‌های جامعه‌ای توسط وزارت نیرو و شرکت توزیع برای تمامی شرکت‌ها از جمله شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان تعریف و ابلاغ شده است که در راستای اجرائی شدن برنامه‌های مذکور، این شرکت نیز به تعیین مجریان طرح و برنامه‌های مختلف اقدام و برپش‌های و با استواری برنامه‌ها نیز تعیین و طی لوحی در ستواری اجرایی کاری به مدیران و مجریان ارائه گردیده است.

وی بابیان این‌که شبکه برق یک شبکه کاملا پیوسته است، گفت: از آنجایی که شبکه برق در سراسر کشور پیوسته است

و مشکلات آن نیز یکسان می‌باشد، لذا بایستی در زمینه‌ی هماهنگ سازی کلیه دستگاه‌ها و مشارکت گسترده‌ی تمامی اشخاص حقیقی و حقوقی کوشا باشیم، تا به‌امید خدا بتوانیم تابستان ۹۸ را بدون خاموشی سپری نماییم. در ادامه‌ی نشست، موسوی معاون بهره‌برداری و دبیرساجتک شرکت به ارائه گزارشی از پیک تابستان ۹۸ است(سال ۹۸ بدون خاموشی) به شرکت ابلاغ شد که با توجه به دستور مدیرعامل سهمیه کاهش پیک به تفکیک هر امور برق در تعرفه‌های مختلف مشخص شده و به مدیران امورهای برق اعلام گردید.

## نماینده مردم کرمان و راوَر:

## فولاد بوتیا معین اقتصادی چترود می‌شود



گروه جامعه - نماینده مردم کرمان و راوَر در مجلس شورای اسلامی گفت در خصوص معین اقتصادی بخش چترود کار به جمع‌بندی رسیده و به زودی موافقت‌نامه معین اقتصادی منعقد می‌شود.

به گزارش خبرنگاری ایسا منطقه کویر، محمدرضا پورابراهیمی روز جمعه در جمع مردم شهر کازم‌آباد به بحثی از وضعیت و مشکلات کشور اشاره و اظهار کرد: آمریکایی‌ها تمام توان خود را گذاشته تا با مولفه‌های قدرتی که نظام جمهوری اسلامی ایران در عرصه‌های مختلف به دست آورده است، مقابله کنند.

وی با بیان اینکه به برکت تفکر بسیجی، امروز جریان مقاومت و پایداری را در عراق سوریه و یمن می‌بینیم و آمریکایی‌ها این را به خوبی درک کرده‌اند افزود: سردار سلیمانی که وجودش برگشته از تفکر شیعی و ابعیدالله‌الحسین(ع) است، با حضور خود در منطقه تمام معادلات دشمن را برهم می‌ریزد.

نماینده مردم کرمان و راوَر در ادامه با اشاره به نشست خود با شورای شهر و امام جمعه کازم‌آباد ابراز کرد: در خصوص کمبود نیروی انسانی مخابرات مقرر شد مشکلات به زودی حل شود.

وی با بیان این‌که کرمان طی سال‌های اخیر در هیچ نمایشگاه خارجی گردشگری شرکت نکرده است، اظهار می‌کند: «گذارید از تاثیر این نمایشگاه‌ها بر گردشگری یک مثال بیابیم؛ در تیریز سال قبل در نمایشگاه برلین شرکت کرد. بخش‌های تیریز تعدادی غرفه را برای بخش خصوصی گرفت به فاصله‌ی چهار هفته بعد از نمایشگاه پرواز مستقیم تیریز - هامبورگ راه‌اندازی شد ما اما در این زمینه خیلی ضعیف عمل کردیم».

## مدیرکل بهزیستی استان کرمان خبر داد

## آغاز طرح ساماندهی متکدیان از اول آذر ماه

گروه خاص پرویم - وی اظهار کرد: «حق است که در زمینه‌ی مقبله و رفع آسیب‌های اجتماعی در جامعه، رسانه‌ها و همه آحاد جامعه در کنار هم ورود پیدا کنند؛ موضوعات و آسیب‌های اجتماعی مربوط به همه مردم و ساز و کارهای کنترل آن هم بر عهده مردم است». صادق‌زاده سپس با بیان این‌که طرح ساماندهی متکدیان با اراده قوی دستگاه‌های اجرایی استان از اول آذر آغاز می‌شود و در این طرح نیاز به حمایت مردم داریم تأکید کرد: «مردم نباید به هیچ فردی که در سطح شهر از بخل‌گرایی تقاضای کمک می‌کند پول بدهند».

مدیرکل بهزیستی استان کرمان بیان کرد: «شهروندان باید این افراد را به دستگاه‌های حمایتی ارجاع دهند».

## رئیس دادگاه انقلاب اسلامی کرمان خبر داد

## تایید حکم اعدام قاچاقچی مسلح و سابقه‌دار موادمخدر

گروه جامعه - رئیس دادگاه انقلاب اسلامی کرمان از تأیید حکم اعدام (ع ش) قاچاقچی مسلح و سابقه دار مواد مخدر در دیوان عالی کشور خبر داد و افزود: از این قاچاقچی در مرحله پیش از یک تن انواع موادمخدر کشف شده است.

به‌گزارش روابط عمومی دادگستری کل استان کرمان، احمد قربانی اظهار داشت: طبق گزارش اداره کل اطلاعات استان کرمان، محکوم علیه اقدام به ترانزیت محموله‌های سنگین مواد مخدر از مرزهای شرقی کشور به عمق کشور می‌نموده است.

## باند قاچاق سوخت در جنوب استان متلاشی شد

گروه جامعه - رئیس حوزه قضایی شهرستان قراقرز از انهدام یک باند قاچاق سوخت در این شهرستان خبر داد و گفت: در این رابطه ۱۱ هزار لیتر فرآورده های نفتی از قاچاقچیان کشف شده است.

به‌گزارش روابط عمومی دادگستری کل استان کرمان، علیرضا سالاری در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: